令和 3年 3月 5日

会 員 各 位

さぬき市商工会女性部
部  長  寒川 福見
（ 公 印 省 略 ）

女性部・フードバンク事業への協力について（お願い）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当部会事業に多大なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、事業に賛同し、令和３年度も女性部として協力を

する事となりました。

つきましては、下記の通りご家庭で不要になった食品等の回収を行いますので、

ご多忙の折りとは存じますが、是非ご協力頂きます様、お願い申し上げます。

記

1．実施期間 ： 令和 3年 4 月 1 日（木）～ 4 月 30 日（金）

2．実施要領 ： ご家庭で余っている食品を回収し、さぬき市社会福祉協議会様を通じて

        さぬき市内の福祉団体や困窮世帯へ支援を行います。

3．募集内容 ： 家庭で不要になった食品等で、下記に該当するもの
        ・お米（古米でもかまいません）
        ・パスタ、素麺などの乾麺
        ・缶詰・レトルト食品・インスタント食品
        ・粉ミルク・離乳食・お菓子など
       注）賞味期限が明記されてない食品、賞味期限が切れている食品
         賞味期限が１ヶ月を切っている食品、開封されているもの
         生鮮食品（生肉・魚介類・生野菜）
         アルコール（みりん、料理酒は除く）はお引き取りできません。

4．回 収 先 ： さぬき市商工会 本所（志度 5385-30、℡：087-894-3888）
        及び 同 寒川支所（寒川町石田東甲 330、℡：0879-43-2340）

令和２年度は５７品目の
食品を回収いたしました。

ご協力よろしく
お願いいたします！

以 上